Catalogo Catalogue Katalog
PS1024M-GAS-01
M
Press and forget.
MADE IN ITALY
GAS
La perfetta funzionalità degli articoli presenti
in questo catalogo è vincolata al rispetto delle

  PRESSFITTING PIPES Exclusive distributor:
  PRESSFITTING ROHRE Exklusiver Vertriebspartner:
ACCIAIO INOX - STAINLESS STEEL - EDELSTAHL
Tubo in acciaio Inox 1.4404 (316L) con certificazione DVGW per acqua potabile e gas e VdS* per impianti antincendio
Stainless steel pipes type 1.4404 with DVGW approval for tapwater and gas and VdS* approval for sprinkler systems
AISI 316L Edelstahlrohre (Werkstoff Nr. 1.4404) mit DVGW-Zulassung für Wasser und Gas und VdS* Zulassung für Sprinkler Anlagen
Vimoter
Code
Ø
mm m Kg/m
Fascio m
Bundle m
Bund m
€
 Euro/m
TUICR015 15 1 6 0,351 169x6m = 1014 m
TUICR018 18 1 6 0,426 169x6m = 1014 m
TUICR022 22 1,2 6 0,625 127x6m = 762 m
TUICR028 28 1,2 6 0,805 127x6m = 762 m
TUICR035 35 1,5 6 1,258 91x6m = 546 m
TUICR042 42 1,5 6 1,521 61x6m = 366 m
TUICR054 54 1,5 6 1,972 61x6m = 366 m
TUICR076 76,1 2 6 3,711 37x6m = 222 m
TUICR088 88,9 2 6 4,352 19x6m = 114 m
TUICR108 108 2 6 5,308 19x6m = 114 m
* La certificazione VdS è vincolata all'utilizzo di
tubi e raccordi Eurotubi Pressfitting
* The VdS approval is bound to the use of
Eurotubi Pressfitting pipes and fittings
* Die VdS Zulassung verpflichtet zur kombinierten
Verwendung der Rohre und Fittings als Eurotubi
Pressfitting System
Ø 22-108
Ø 15-108
Tubazioni in acciaio Inox 1.4307 (304L) per applicazioni industriali, aria compressa, riscaldamento e raffrescamento
Stainless steel pipes type 1.4307 for industrial applications, compressed air, heating and cooling
AISI304: Edelstahlrohre (Werkstoff Nr. 1.4307) für industrielle Anlagen, Druckluft, Heizung und Kühlung
Vimoter
Code
Ø
mm m Kg/m
Fascio m
Bundle m
Bund m
€
 Euro/m
TUICR304-015 15 1 6 0,351 169x6m = 1014 m
TUICR304-018 18 1 6 0,426 169x6m = 1014 m
TUICR304-022 22 1,2 6 0,625 127x6m = 762 m
TUICR304-028 28 1,2 6 0,805 127x6m = 762 m
TUICR304-035 35 1,5 6 1,258 91x6m = 546 m
TUICR304-042 42 1,5 6 1,521 61x6m = 366 m
TUICR304-054 54 1,5 6 1,972 61x6m = 366 m
TUICR304-076 76,1 2 6 3,711 37x6m = 222 m
TUICR304-088 88,9 2 6 4,352 19x6m = 114 m
TUICR304-108 108 2 6 5,308 19x6m = 114 m
Dati soggetti a modifiche senza impegno di preavviso | Data may change without prior notice | Die Daten können sich ohne vorherige Benachrichtigung ändern 71
● Qualità
La qualità ha un ruolo prioritario. Il sistema qualità
Eurotubi Europa è certificato ISO 9001:2015,